
 

 

Destekler:  
1,1900 / 1,1875 / 1,1850 

 

Dirençler: 

1,1940 / 1,1965 / 1,1985 

 

Destekler:  
8,6000 / 8,5500 / 8,4800 

 

Dirençler: 

8,7000 / 8,7500 / 8,8200 

 

Destekler:  
1770 / 1760 / 1750 

 

Dirençler: 

1790 / 1800 / 1810 

Powell Piyasaları İkna Etmeye Çalışıyor 

BIST 100 endeksi dün yüzde 0,81 yükselerek 1409,85 seviyesinden kapanırken işlem hacmi 13,3 Milyar TL oldu. Endekslere 

bakıldığında bankacılık endeki 1,76, holding endeksi 0,60 artış gösterirken en çok kaybettirenler ise yüzde 2,86 ile turizm endeksi 

oldu. 

FED Başkanı Jerome Powell, dün akşam temsilciler meclisinde yaptığı konuşmada yüzde 5 enflasyonun kabul edilmesinin mümkün 

olmadığını belirtirken yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşmak amacıyla gerekli olan tüm araçları kullanacaklarını söyledi. Enflasyon 

oranındaki artışın pandemi bağlantılı olduğunun altını çizen Başkan Powell, fiyatlardaki artışların ne zaman sona ereceğini tahmin 

etmenin zor olduğunu belirtti. FOMC toplantısı sonrasında yapılan açıklamaların şahin olarak algılanması ile satışların artması ve 

küresel piyasalarda ciddi satışlara neden olmuştu. Gelişmeler sonrasında Dolar endeksinde 92 ,4 seviyesinin test edilmesi 

edilmesinde açıklamalar etkili olurken ABD tahvil getirilerinde izlenen yatay hareket piyasalardaki endişeyi bir nebze azaltıyor. 

TCMB Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Türkiye Bankalar Birliği’ni ziyaret etti. Yapılan görüşmede Türk Lirası’nın itibarını 

koruyabilmek için zorunlu karşılıklara değişikliklere gidilebileceğinin sinyallerini verirken yeni swap anlaşmaları üzerine 4 ülke 

merkez bankası ile görüştüklerini ve ikisi ile görüşmelerin ivme kazandığı söylendi. 

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen FOMC toplantısı sonrasında küresel ölçekte değer kazanan dolar endeksi piyasalarda satışlara 

sebebiyet vermişti. Yurtdışı piyasalarda enflasyonla ilgili görüşlerin artması ve yatırımcıların fiyatlamalarda bu riskin fiyatlara 

yansıdığı düşünülüyor. Dün sabah açılışta Asya ve ABD vadeli piyasalarının artı açması BIST 100 endeksinde tepki alımlarına 

neden oldu. BIST 100 endeksinde tepki alımlarının geldiği görüldü. 

ABD ile İran arasındaki anlaşmazlıkların Haziran ayı bitmeden bir sonuca varılması bekleniyor. ABD Başkanı Joe Biden’ın göreve 

gelmesiyle birlikte iki ülke arasındaki görüşmeler hızla devam ederken İran, ABD’nin yaptırımlardan vazgeçmeden taahhütlerle ilgili 

adım atmayacağının sinyallerini verdi. İran’a dair yaptırımların kalkmasıyla birlikte İran petrolünün piyasaya 3 ay içerisinde 

sürülebileceği İran yetkilileri tarafından açıklanmıştı. 

İngiltere’de 21 Haziran’da normalleşme adımlarının tam anlamıyla gerçekleşmesi beklenirken delta varyansının hızla ilerlemesi ile 

süreç 4 hafta ertelenmişti. Yaşanan gelişmelerle birlikte bölgede tekrardan vaka oranlarının artması ve vakaların tek doz aşı olmuş 

insanlarda yoğunlaşması dikkat çekiyor. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Dün yaptığı açıklamada vaka sayılarının düşüş hızının 

azalmasının normalleşmeye engel olmadığını belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün yaptığı açıklamalarda yerli aşının isminin 

TURKOVAC olduğunu açıkladı.  
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Piyasalar FOMC toplantısının şokunu atlatmaya çalışıyor. TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Türkiye 
Bankalar Birliği ile bir araya gelerek geleceği dair beklentilerle birlikte sektörün ihtiyaçlarını konuştular.  FED 
Başkanı Powell, enflasyon oranının yüzde 5 olmasının kabul edilebilir olmadığını belirtirken hedefledikleri 
yüzde 2 hedefine ulaşacaklarını söyledi. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi beklenilen kurda 8,70 ve 8,75 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi 
durumunda ise 8,60 ve 8,55 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 

 

Euro küresel ölçekte değer kaybetmeye devam ederken kurun yatay bir seyirde hareket ettiği görülüyor. 
Aşılama hızının artarak devam etmesi ve Türk varlıkların değer kazanmasında etkili olacaktır. Bugün 
açıklanacak olan ABD ve Euro bölgesi PMI verileri yakından takip edilecek. Yukarı yönlü hareketine devam 
etmesi beklenilen kurda 10,40 ve 10,50 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının 
görülmesi durumunda ise 10,25 ve 10,20 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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FED Başkanı Powell’ın, geçtiğimiz hafta yaptığı açıklamalarının ardından gelen satışlar ile paritede 1,19 
seviyesinin altı test edilmişti. Dün akşam yaptığı konuşamadan konuşamaya bakıldığında ise piyasa ile 
inatlaşmadan iletişim kurulacağına dair bir tutum sergilendiğini söyleyebiliriz. Teknik açıdan inceleyecek 
olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1,1940 ve 1,1965 direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 1,1900 ve 1,1875 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

FOMC toplantısı ile yüzde 5’e varan kayıpların yaşandığı Ons Altın’da tepki alımlarının geldiği görüldü. Dolar 
endeksinde görülen yükseliş Ons Altındaki satışları artırsada yatay bir hareket izleyen ABD tahvil getirileri satış 
baskısını azaltırken tepki alımlarının gelmesine rağmen kalıcılık göstermesi zaman alacak. Teknik açıdan 
incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1790 ve 1800$ direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1770 ve 1760$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Artan vakalar nedeniyle planlanan sosyal hayata dönüş programının ertelenmesi parite üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor. Uygulanan aşıların delta mutasyonu üzerindeki etkisinin olup olmadığı ise 
araştırılıyor. İngiltere Merkez Bankası toplantısından çıkacak sonuç yakından takip ediliyor. Hareketine devam 
etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda halinde 1,3950 ve 1,3975 direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması durumunda ise 1,3905 ve 1,3885 destek 
seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya Merkez Bankası toplantısından çıkan kararda faiz oranlarında herhangi bir değişikliğe gidilmedi. Kovid-
19 kapsamında fonlanma önlemlerini 2022’ye kadar uzattı. Japonya TÜFE Manşet Mayıs’ta yüzde -0,1 olarak 
gerçekleşti. Pandemi nedeniyle ekonominin kalkınmakta zorluk çektiği konuşulurken BoJ yetkililerinde piyasaya 
destek vermekte hazır oldukları açıklamaları geldi. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini 
sürdürmesi durumunda 111,50 ve 112,30 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda 
ise 109,90 ve 109,10 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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ABD ile İran ile arasındaki anlaşmanın bu ay sonuna kadar imzalanması bekleniyor. Anlaşmanın 
imzalanmasıyla birlikte İran petrolünün kısa sürede piyasaya sürülmesi bekleniyor. ABD Ham petrol stokları  -
8,6M varil olarak gerçekleşti. Pandemi endişelerinin azalması ve Çin’deki talebin canlanmasıyla beraber yaz 
aylarında Brent Petrol’deki seyrin devam etmesi bekleniyor.  Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü 
hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 75,00 ve 75,80 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 74,00 ve 73,30$ destek 
seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Ons Altın’a gelen tepki alımlarının hızlanması Gram Altındaki hareketi desteklerken Döviz kurunda yaşanan geri 
çekilme gram altını baskılıyor. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 500 ve 510 TL 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 490 ve 485 TL 
destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00 Avrupa Bölg. ** İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 62.1 63.1 Haziran

16:45 ABD ** Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 61.50 62.10 Haziran

18:00 ABD *** FOMC Üyesi Bostic'in Konuşması


